
368
Besluit van 16 oktober 2023, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de artikelen I, onderdelen 
A en B, Ib, III, XIII, XIV, onderdelen A, C, D en E, 
XXII, onderdeel C, XXV en XXXIIIa van de Wet 
modernisering elektronisch bestuurlijk verkeer 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 12 oktober 2023, nr. 2023-0000596561, gedaan in 
overeenstemming met Onze Minister voor Rechtsbescherming; 

Gelet op artikel XXXVI van de Wet modernisering elektronisch 
bestuurlijk verkeer; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

1. De artikelen I, onderdelen A en B, III, XIII, XIV, onderdelen A, C, D en 
E, XXII, onderdeel C, XXV en XXXIIIa van de Wet modernisering elektro-
nisch bestuurlijk verkeer treden in werking met ingang van 1 januari 2024. 

2. Artikel Ib van de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk verkeer 
treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast 
met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst. 

’s-Gravenhage, 16 oktober 2023 
Willem-Alexander 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
H.M. de Jonge 

Uitgegeven de vijfentwintigste oktober 2023 

De Minister van Justitie en Veiligheid, 
D. Yeşilgöz-Zegerius

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2023

stb-2023-368
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2023

 

Staatsblad 2023 368


	Besluit van 16 oktober 2023, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de artikelen I, onderdelen A en B, Ib, III, XIII, XIV, onderdelen A, C, D en E, XXII, onderdeel C, XXV en XXXIIIa van de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk verkeer
	Enig artikel 

